



ЗАКОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 5 и 7 Закона Новосибирской области «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Новосибирской области»

Принят Законодательным Собранием
Новосибирской области

23 мая 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Новосибирской области от 1 октября 2013 года № 364-ОЗ «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Новосибирской области» (с изменениями, внесенными Законом Новосибирской области от 23 декабря 2014 года № 514-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 5:

а) в пункте 5 части 4 слова «о высшем образовании» заменить словами «, подтверждающего наличие высшего образования»;

б) в абзаце втором части 5 слова «о высшем профессиональном образовании» заменить словами «, подтверждающего наличие высшего образования»;

2) в части 4 статьи 7 слова « по согласованию с Уполномоченным» заменить словами «по представлению Уполномоченного», дополнить словами «либо с его согласия».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор
Новосибирской области

В.Ф. Городецкий

г. Новосибирск
«29» мая 2017 г.
№ 167-ОЗ